
Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.516.2019 

ZARZĄDZENIE NR 516/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia dotacji 

celowej, rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 2, art. 257 

pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 299.858.435,80 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 272.529.892,10 zł, z tego 

- dochody bieżące na zadania własne – 192.728.864,03 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 76.531.251,72 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.269.776,35 zł, 

b) dochody majątkowe – 27.328.543,70 zł; 

2) wydatki ogółem – 313.735.365,53 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 262.818.783,74 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 183.017.755,67 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 76.531.251,72 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.269.776,35 zł, 

b) wydatki majątkowe – 50.916.581,79 zł; 

3) przychody ogółem – 31.422.595,73 zł; 

4) rozchody ogółem – 17.545.666,00 zł. 



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 516/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 16 306,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 16 306,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 16 306,00 

   Razem 0,00 16 306,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 16 306,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 16 306,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 16 306,00 

   Razem 0,00 16 306,00 

 



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 516/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa -9 100,00 9 100,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -9 100,00 9 100,00 

750  Administracja publiczna -225 183,40 225 183,40 

 75011 Urzędy wojewódzkie -154 458,40 2 182,40 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -70 125,00 222 401,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -600,00 600,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa -104,00 104,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu -104,00 104,00 

758  Różne rozliczenia -18 948,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -18 948,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie -63 789,87 63 789,87 

 80101 Szkoły podstawowe -5 937,14 44 007,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1,63 11,63 

 80104 Przedszkola -52 560,00 3 255,00 

 80110 Gimnazja 0,00 15,14 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -4 185,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych -1 106,10 1 106,10 

 80195 Pozostała działalność 0,00 15 395,00 

852  Pomoc społeczna -77 530,00 77 530,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -28 900,00 7 579,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 22 321,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej -42 630,00 36 000,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 9 200,00 

 85295 Pozostała działalność -6 000,00 2 430,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -700,00 700,00 

 85395 Pozostała działalność -700,00 700,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza -2 200,00 2 200,00 

 85401 Świetlice szkolne -2 200,00 2 200,00 

855  Rodzina 0,00 35 254,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 16 306,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 18 948,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -79 000,00 79 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -600,00 600,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -21 000,00 0,00 

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -2 000,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 24 750,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -32 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność -23 400,00 53 650,00 

926  Kultura fizyczna -14 000,00 14 000,00 

 92601 Obiekty sportowe -14 000,00 14 000,00 

  Razem -490 555,27 506 861,27 

  

 

 

 

 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 5 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa -104,00 104,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu -104,00 104,00 

855  Rodzina 0,00 16 306,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 16 306,00 

  Razem -104,00 16 410,00 

 



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 6 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 516/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 3 368 524,61 562 807,96 562 607,96 0,00 562 607,96 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 805 716,65 1 805 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 368 524,61 562 807,96 562 607,96 0,00 562 607,96 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 805 716,65 1 805 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 248 700,61 442 983,96 442 983,96 0,00 442 983,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 716,65 1 805 716,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 248 700,61 442 983,96 442 983,96 0,00 442 983,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 716,65 1 805 716,65 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 19 831 393,24 19 291 774,45 18 842 825,65 15 201 108,80 3 641 716,85 0,00 413 637,00 35 311,80 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 225 183,40 225 183,40 224 175,40 158 393,00 65 782,40 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 225 183,40 225 183,40 225 183,40 219 821,00 5 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 831 393,24 19 291 774,45 18 843 833,65 15 262 536,80 3 581 296,85 0,00 412 629,00 35 311,80 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 1 159 083,00 1 159 083,00 1 156 533,00 1 096 683,00 59 850,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 154 458,40 154 458,40 154 458,40 152 276,00 2 182,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 182,40 2 182,40 2 182,40 0,00 2 182,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 006 807,00 1 006 807,00 1 004 257,00 944 407,00 59 850,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 15 257 680,32 14 718 061,53 14 691 674,53 12 084 339,80 2 607 334,73 0,00 26 387,00 0,00 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 125,00 70 125,00 69 117,00 6 117,00 63 000,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 222 401,00 222 401,00 222 401,00 219 821,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 409 956,32 14 870 337,53 14 844 958,53 12 298 043,80 2 546 914,73 0,00 25 379,00 0,00 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 566 496,00 566 496,00 566 496,00 3 000,00 563 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 566 496,00 566 496,00 566 496,00 3 000,00 563 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 332 920,00 332 920,00 127 120,00 93 697,66 33 422,34 0,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 920,00 332 920,00 127 120,00 93 697,66 33 422,34 0,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108 Wybory do Sejmu i 

Senatu 
przed zmianą 160 830,00 160 830,00 57 930,00 39 387,20 18 542,80 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 830,00 160 830,00 57 930,00 39 387,20 18 542,80 0,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 1 115 668,68 1 115 668,68 1 115 668,68 0,00 1 115 668,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 948,00 18 948,00 18 948,00 0,00 18 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 096 720,68 1 096 720,68 1 096 720,68 0,00 1 096 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
przed zmianą 1 095 668,68 1 095 668,68 1 095 668,68 0,00 1 095 668,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 948,00 18 948,00 18 948,00 0,00 18 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 076 720,68 1 076 720,68 1 076 720,68 0,00 1 076 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 86 335 212,04 82 390 994,13 71 745 056,39 59 351 017,07 12 394 039,32 10 312 211,80 333 725,94 0,00 0,00 0,00 3 944 217,91 3 944 217,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 63 789,87 63 789,87 63 789,87 7 704,87 56 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 63 789,87 63 789,87 61 034,87 18 500,00 42 534,87 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 335 212,04 82 390 994,13 71 742 301,39 59 361 812,20 12 380 489,19 10 312 211,80 336 480,94 0,00 0,00 0,00 3 944 217,91 3 944 217,91 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 41 718 306,45 41 706 306,45 39 678 276,30 35 167 693,32 4 510 582,98 1 889 564,18 138 465,97 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 937,14 5 937,14 5 937,14 5 937,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 44 007,00 44 007,00 43 307,00 18 500,00 24 807,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 756 376,31 41 744 376,31 39 715 646,16 35 180 256,18 4 535 389,98 1 889 564,18 139 165,97 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 560 712,76 560 712,76 560 712,76 531 685,76 29 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1,63 1,63 1,63 1,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11,63 11,63 11,63 0,00 11,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 560 722,76 560 722,76 560 722,76 531 684,13 29 038,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola przed zmianą 23 216 548,91 22 874 786,03 17 447 456,39 13 677 017,85 3 770 438,54 5 402 452,64 24 877,00 0,00 0,00 0,00 341 762,88 341 762,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 52 560,00 52 560,00 52 560,00 760,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 7 

 

zwiększenia 3 255,00 3 255,00 3 195,00 0,00 3 195,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 167 243,91 22 825 481,03 17 398 091,39 13 676 257,85 3 721 833,54 5 402 452,64 24 937,00 0,00 0,00 0,00 341 762,88 341 762,88 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed zmianą 3 568 107,62 3 568 107,62 3 359 296,65 3 056 678,36 302 618,29 182 583,00 26 227,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15,14 15,14 15,14 0,00 15,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 568 122,76 3 568 122,76 3 359 311,79 3 056 678,36 302 633,43 182 583,00 26 227,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 1 923 383,05 1 923 383,05 1 910 709,05 1 742 744,85 167 964,20 0,00 12 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 185,00 4 185,00 4 185,00 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 919 198,05 1 919 198,05 1 906 524,05 1 742 744,85 163 779,20 0,00 12 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 3 716 429,53 3 635 429,53 2 990 794,59 2 576 732,64 414 061,95 624 732,94 19 902,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 106,10 1 106,10 1 106,10 1 006,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 106,10 1 106,10 1 006,10 0,00 1 006,10 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 716 429,53 3 635 429,53 2 990 694,59 2 575 726,54 414 968,05 624 732,94 20 002,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 7 807 989,11 4 298 534,08 4 186 955,08 1 721 740,96 2 465 214,12 0,00 111 579,00 0,00 0,00 0,00 3 509 455,03 3 509 455,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 395,00 15 395,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 823 384,11 4 313 929,08 4 200 455,08 1 721 740,96 2 478 714,12 0,00 113 474,00 0,00 0,00 0,00 3 509 455,03 3 509 455,03 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 24 455 803,27 24 430 563,67 10 771 647,92 4 072 621,00 6 699 026,92 310 300,00 10 836 905,00 2 511 710,75 0,00 0,00 25 239,60 25 239,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 77 530,00 77 530,00 42 630,00 42 630,00 0,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 77 530,00 77 530,00 39 609,00 10 030,00 29 579,00 0,00 37 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 455 803,27 24 430 563,67 10 768 626,92 4 040 021,00 6 728 605,92 310 300,00 10 839 926,00 2 511 710,75 0,00 0,00 25 239,60 25 239,60 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 7 931 750,10 7 931 750,10 5 855 458,10 0,00 5 855 458,10 0,00 2 076 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 579,00 7 579,00 7 579,00 0,00 7 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 910 429,10 7 910 429,10 5 863 037,10 0,00 5 863 037,10 0,00 2 047 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 2 316 499,00 2 316 499,00 322,00 0,00 322,00 0,00 2 316 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 321,00 22 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 338 820,00 2 338 820,00 322,00 0,00 322,00 0,00 2 338 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 4 097 787,00 4 097 787,00 4 049 276,00 3 644 789,00 404 487,00 0,00 48 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 42 630,00 42 630,00 42 630,00 42 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 36 000,00 36 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 091 157,00 4 091 157,00 4 028 646,00 3 602 159,00 426 487,00 0,00 62 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 327 276,00 327 276,00 325 276,00 315 320,00 9 956,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 200,00 9 200,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 336 476,00 336 476,00 332 876,00 322 920,00 9 956,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 3 108 089,57 3 108 089,57 131 678,82 112 512,00 19 166,82 310 300,00 154 400,00 2 511 710,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 104 519,57 3 104 519,57 134 108,82 114 942,00 19 166,82 310 300,00 148 400,00 2 511 710,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 298 843,31 298 843,31 224 143,31 36 186,43 187 956,88 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 843,31 298 843,31 224 143,31 36 186,43 187 956,88 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 298 843,31 298 843,31 224 143,31 36 186,43 187 956,88 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 843,31 298 843,31 224 143,31 36 186,43 187 956,88 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 3 191 164,29 3 191 164,29 1 948 512,27 1 834 520,20 113 992,07 558 160,02 684 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 191 164,29 3 191 164,29 1 948 512,27 1 834 520,20 113 992,07 558 160,02 684 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 
przed zmianą 1 902 535,27 1 902 535,27 1 902 535,27 1 793 370,20 109 165,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 902 535,27 1 902 535,27 1 902 535,27 1 793 370,20 109 165,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 77 797 156,98 77 599 432,56 5 338 594,56 3 664 794,31 1 673 800,25 0,00 72 260 838,00 0,00 0,00 0,00 197 724,42 197 724,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 254,00 35 254,00 18 948,00 16 448,00 2 500,00 0,00 16 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 832 410,98 77 634 686,56 5 357 542,56 3 681 242,31 1 676 300,25 0,00 72 277 144,00 0,00 0,00 0,00 197 724,42 197 724,42 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 24 813 244,00 24 813 244,00 1 905 244,00 1 753 158,00 152 086,00 0,00 22 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 306,00 16 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 829 550,00 24 829 550,00 1 905 244,00 1 753 158,00 152 086,00 0,00 22 924 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505 
Tworzenie i 

funkcjonowanie 

żłobków 
przed zmianą 1 542 844,73 1 345 120,31 1 343 920,31 1 131 234,31 212 686,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 197 724,42 197 724,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 18 948,00 18 948,00 18 948,00 16 448,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 8 

 

po zmianach 1 561 792,73 1 364 068,31 1 362 868,31 1 147 682,31 215 186,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 197 724,42 197 724,42 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 21 997 952,73 19 459 433,26 19 408 533,26 4 624 793,34 14 783 739,92 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 2 538 519,47 1 538 519,47 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 79 000,00 79 000,00 78 000,00 600,00 77 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 79 000,00 79 000,00 78 000,00 63 350,00 14 650,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 997 952,73 19 459 433,26 19 408 533,26 4 687 543,34 14 720 989,92 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 2 538 519,47 1 538 519,47 0,00 0,00 1 000 000,00 

 90002 
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 11 023 279,56 10 116 334,86 10 116 334,86 529 693,34 9 586 641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 944,70 906 944,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 023 279,56 10 116 334,86 10 116 334,86 529 693,34 9 586 641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 944,70 906 944,70 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
przed zmianą 615 686,00 615 686,00 615 686,00 0,00 615 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 594 686,00 594 686,00 594 686,00 0,00 594 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90008 
Ochrona 

różnorodności 

biologicznej i 

krajobrazu 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla 

zwierząt 
przed zmianą 884 391,00 884 391,00 880 691,00 527 373,00 353 318,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24 750,00 24 750,00 23 750,00 9 100,00 14 650,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 909 141,00 909 141,00 904 441,00 536 473,00 367 968,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed zmianą 2 375 222,00 2 287 284,00 2 287 284,00 0,00 2 287 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 938,00 87 938,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 343 222,00 2 255 284,00 2 255 284,00 0,00 2 255 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 938,00 87 938,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 5 467 123,84 4 923 487,07 4 876 287,07 3 567 727,00 1 308 560,07 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 543 636,77 543 636,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 23 400,00 23 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 53 650,00 53 650,00 53 650,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 497 373,84 4 953 737,07 4 907 537,07 3 621 377,00 1 286 160,07 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 543 636,77 543 636,77 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 14 544 956,83 5 116 463,19 3 547 122,19 524 378,87 3 022 743,32 1 518 020,00 51 321,00 0,00 0,00 0,00 9 428 493,64 9 028 493,64 3 590 354,73 0,00 400 000,00 
zmniejszenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 544 956,83 5 116 463,19 3 547 122,19 538 378,87 3 008 743,32 1 518 020,00 51 321,00 0,00 0,00 0,00 9 428 493,64 9 028 493,64 3 590 354,73 0,00 400 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 6 024 686,83 3 297 335,19 3 293 214,19 523 178,87 2 770 035,32 0,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 2 727 351,64 2 327 351,64 0,00 0,00 400 000,00 
zmniejszenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 024 686,83 3 297 335,19 3 293 214,19 537 178,87 2 756 035,32 0,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 2 727 351,64 2 327 351,64 0,00 0,00 400 000,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 313 719 059,53 262 802 477,74 153 962 026,43 92 409 423,46 61 552 602,97 18 977 151,82 85 101 652,94 2 547 022,55 137 529,00 2 077 095,00 50 916 581,79 48 516 581,79 6 612 207,98 0,00 2 400 000,00 
zmniejszenia 490 555,27 490 555,27 453 647,27 211 527,87 242 119,40 0,00 36 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 506 861,27 506 861,27 448 879,27 344 349,00 104 530,27 0,00 57 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 735 365,53 262 818 783,74 153 957 258,43 92 542 244,59 61 415 013,84 18 977 151,82 85 122 726,94 2 547 022,55 137 529,00 2 077 095,00 50 916 581,79 48 516 581,79 6 612 207,98 0,00 2 400 000,00 

  



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 9 

 

Dochody bieżące  

 
DZIAŁ 855 - RODZINA 

  

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 16.306,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.518.2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów. 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 9.100,00 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu użytkowania 

spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu użytkowego przy ulicy Granicznej. 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.182,40 zł z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Urzędu 

Stanu Cywilnego oraz zmniejsza się o kwotę 154.458,40 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane oraz na realizację zadań statutowych Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 222.401,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 219.821,00 zł, 

 realizację zadań statutowych Urzędu Stanu Cywilnego – 1.000,00 zł, 

 zakup usług zdrowotnych dla pracowników Urzędu Miasta – 1.580,00 zł, 

oraz zmniejsza się o kwotę 70.125,00 zł przeznaczoną na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.008,00 zł, 

 składki na fundusz pracy – 6.117,00 zł, 

 realizację zadań statutowych – 63.000,00 zł. 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na publikację ogłoszeń w prasie 

lokalnej. 

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 104,00 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 10 

 

Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy celowej dla jednostki budżetowej w kwocie 18.948,00 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników Samorządowego Żłobka – 

16.448,00 zł oraz na zakup licencji oprogramowania dla Samorządowego Żłobka – 2.500,00 zł. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 44.007,00 zł z przeznaczeniem na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 700,00 zł, 

 wynagrodzenia dla pracowników jednostek oświatowych – 18.500,00 zł, 

 realizację zadań statutowych jednostek oświatowych – 24.807,00 zł 

oraz zmniejsza się o kwotę 5.937,14 zł przeznaczoną na wynagrodzenia dla pracowników jednostek 

oświatowych. 

 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

Zwiększa się plan wydatków na kwotę 11,63 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych oraz zmniejsza się o kwotę 1,63 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji 

zadań. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.255,00 zł z przeznaczeniem na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 60,00 zł, 

 realizację zadań statutowych jednostek oświatowych – 3.195,00 zł 

oraz zmniejsza się o kwotę 52.560,00 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15,14 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10. 

 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.185,00 zł przeznaczoną na realizację zadań statutowych jednostek 

oświatowych celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.106,10 zł z przeznaczeniem na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 100,00 zł, 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w jednostkach oświatowych – 1.006,10 zł. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.395,00 zł z przeznaczeniem na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.895,00 zł, 

 opłaty za energię i zakup usług pozostałych m.in. odprowadzenie ścieków na pływalni w Szkole 

Podstawowej nr 10. - 13.500,00 zł. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.579,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu pensjonariuszy 

w Domach Pomocy Społecznej, sprawianie pogrzebów osób samotnych oraz na  opłaty związane 

z prowadzeniem magazynu odzieży używanej oraz zmniejsza się o kwotę 28.900,00 zł celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 

 



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 11 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.321,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 36.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 14.000,00 zł, 

 realizację zadań statutowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – 22.000,00 zł 

oraz zmniejsza się plan o kwotę 42.630,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia dla pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.200,00 zł z przeznaczeniem na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.600,00 zł, 

 wynagrodzenia dla opiekunów świadczących usługi opiekuńcze – 7.600,00 zł. 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.430,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla osób zatrudnionych do obsługi „Domu Dziennego Pobytu” oraz zmniejsza się plan o kwotę 

6.000,00 zł przeznaczoną na wypłatę świadczeń za wykonywanie prac społecznie – użytecznych, 

realizowanych przez MOPS. 

 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych 

w związku z realizacją zadania pn. „Tomaszów dla Seniorów”. 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.200,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 

świetlic szkolnych. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.306,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.518.2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.948,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników Samorządowego Żłobka – 

16.448,00 zł, 

 zakup licencji oprogramowania dla Samorządowego Żłobka – 2.500,00 zł. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników realizujących zadania z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi. 



Id: 086713AB-02A9-4B98-B3A5-B0C61CD29E39. Podpisany Strona 12 

 

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.000,00 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 90008 – Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł przeznaczoną na zabiegi pielęgnacyjne pomników 

przyrody. 

 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 24.750,00 zł z przeznaczeniem na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.000,00 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.100,00 zł, 

 bieżącą działalność schroniska dla bezdomnych zwierząt – 14.650,00 zł. 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32.000,00 zł przeznaczoną na opłaty zużycia energii elektrycznej 

na oświetlenie ulic i placów w mieście. 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 53.650,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta oraz zmniejsza się o kwotę 23.400,00 zł 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 

obsługujących obiekty sportowe. 

 


